
ZARZĄDZENIE  NR  67/ 13 

WÓJTA  GMINY  NOWY  DWÓR         

                                                 z dnia  23 września  2013 roku. 

w sprawie  podania do publicznej wiadomości  wykazu gruntów  przeznaczonych do 
sprzedaży  w obrębie Nowy Dwór , Dubaśno  gmina  Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r , poz. 594 tj:  i  art.35 ust.1,2 , oraz art. 25 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt. 6, art.34 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 
200, poz. 1323, Dz.U. z 2011 roku , Nr 64 , poz. 341, Nr 115, poz.673, 130, poz.762, 106 , 
poz. 622, Nr 135, poz.789, Nr 129 , poz. 732, Nr 187 , poz. 1110, Nr 163 , poz. 981, Nr 224, 
poz. 1337, Dz.U. 2012  poz. 908 , poz.1256 poz. 951 poz. 1529, poz. 1429 oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U.z 2004 roku Nr 
207, poz.2108, z 2009 roku 55, poz.450 ) Nr  § 4 ust.1 Uchwały  Nr XXVIII/131/06  Rady 
Gminy Nowy Dwór z dnia 30 stycznia 2006 roku oraz Uchwały Nr XII /79/08 z dnia 26 
czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony ( Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 56  poz.639 i Nr 171 poz.1681 z 2008 roku ) 
zarządzam co następuje : 

§ 1.  Sporządza się wykaz nieruchomości ( pas pokolejowy ) przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej na podstawie art.37 ust.2 , pkt.6 , stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia . 

§ 2.Wykaz  o  którym  mowa w § 1 należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy  w siedzibie Urzędu , zamieszczenie w  Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz  podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w danej miejscowości. 

§ 3. 1.Przedmiotem zbycia w drodze bezprzetargowej są grunty powstałe w wyniku 
podziału aktualizacji użytków i gleboznawczej  klasyfikacji na użytki zielone ,  z 
przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania dla osób przyległych 
działek stanowiących własność i ubiegających się o kupno graniczących z pasem 
pokolejowym zgodnie z art.37 ust. 2  i  34 ust.1 pkt 1, 2. 

            2.Ubiegający się o nabycie , których grunt własny od pasa pokolejowego oddziela 
droga bądź nie graniczą z pasem zainteresowani będą mogli ubiegać się o nabycie w 
drodze przetargowej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds gospodarki nieruchomościami 
rolnictwa i lesnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt 

                                                                                                 Andrzej Humienny 



                                                                                                                                                           



 

Załącznik 
                                                                                                                                                                                                do Zarządzenia  Nr 67/13 

                                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór 

  z dnia  23 września  2013r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 
651, z póżn. zm.) Wójt Gminy Nowy Dwór podaje do publikacji wiadomości  

 
 
Miejsce położenia 
gruntów  , nabywca 
gruntów 

 
Powierzchnia 
działki 

 
                 Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

 
Cena 
nieruchomości 

 
Termin 
wniesienia 
opłaty za 
nabycie 

 
Informacja o 
przeznaczeniu do 
sprzedaży 

 
L.P 
 
 
 
 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
  
 
 
 
 
4. 
 
 

Działka Nr  
ewidencyjny  73/1 
położona na terenie  
obrębu Nowy Dwór  
Osoba prywatna  
 
Działka Nr ewidencyjny 
73/2 położona  na 
terenie obrębu Nowy 
Dwór . Osoba  
prywatna.  
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/12  położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
.Osoba prywatna . 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/13 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 

Powierzchnia 
działki 0. 2978 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki  1.9086 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.2576   
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki  0.2025 
ha. 

 Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Nowy Dwór . 
Nr księgi wieczystej BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie  obrębu 
Nowy  Dwór. 
Nr KW BI1S/ 00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych  ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas  pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór. 
Nr KW BI1S/ 00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu  były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu    

Grunt  nie jest objęty  
planem  
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór.  
 
Grunt  nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania  
przestrzennego  gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt  nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt  nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 

 
1654, 00 zł. 
 
 
 
 
6325, 00 zł 
 
 
 
 
 
1537,00 zł 
 
 
 
 
 
1377,00 zł 
 
 

 
 
Do czasu 
zawarcia aktu 
notarialnego. 
 
Do czasu 
zawarcia 
umowy 
notarialnej. 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 

 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 



 

 
 
 
5. 
   
 
 
 
 
6.  
 
 
 
 
 
7.  
 
 
 
 
 
8. 
 
 
 
 
 
9. 
 
 
 
 
 
10. 
 
 
 
 
 

. Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/14  położona na 
terenie obrębu  
Dubaśno. Osoba 
prywatna. 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/15  położona na 
terenie obrębu  
Dubaśno. Osoba 
prywatna. 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/16 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/17 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/18 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/19 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba prywatna 
 
 

 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.0636 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki  
0.0762ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.0596 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 
0.1842ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.5083 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.9259 
ha. 
 
 
 

Dubaśno  gmina Nowy Dwór. 
Nr KW BI1S / 00038441/ 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu  były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno  gmina  Nowy Dwór. Nr KW BI1S/ 
00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór . Nr KW BI1S/ 
00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór. NR KW BI1S/ 
00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór. Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki  zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór . Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu  były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno  gmina Nowy Dwór . Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 

przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt  nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt  nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór . 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planie 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 

 
 
 
974.00 zł 
 
 
 
 
 
1011.00 zł 
 
 
 
 
 
 963,00 zł 
 
 
 
 
 
1324.00 zł 
 
 
 
 
 
2264.00 zł 
 
 
 
 
 
3475.00 zł 
 
 
 
 
 

 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 

 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 



 

11 
. 
 
 
 
 
12. 
 
 
 
 
13. 
 
 
 
 
 
14. 
 
 
 
 
 
15. 
 
 
 
 
 
16. 
 
 
 
 
 
17. 
 
 
 

Działka Nr ewidencyjny 
212/20 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba prywatna . 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/21 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba prywatna. 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/22 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
.Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/25położona na 
terenie obrębu  
Dubaśno. Osoba 
prywatna. 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/26 położona na 
terenie  obrębu  
Dubaśno . Osoba 
prywatna. 
 
Działka  Nr 
ewidencyjny 212/27 
położona na terenie 
obrębu  Dubaśno . 
Osoba prywatna. 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/28 położona na 
terenie obrębu  Dubaśno 
. Osoba  prywatna. 

Powierzchnia 
działki 0.3891 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki  
0.3868ha . 
 
 
Powierzchnia 
działki  0.4293 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.6572  
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.5459 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 1.0521 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia  
działki 0. 3802 
ha.  
 

Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z (  terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno  gminaNowy Dwór. Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór. Nr KW 
BI1S/00038441/2 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór. Nr KW BI1S/ 
00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki  zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór. Nr KW BI1S 
/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gminaNowy Dwór. Nr KW BI1S / 
00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu  były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno Nowy Dwór. Nr KW BI1S / 
00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór. Nr KW BI1S/ 

Grunt  nie objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
Grunt nie jest objęty 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

1918.00 zł. 
 
 
 
 
 
1912.00 zł. 
 
 
 
 
2035.00 zł. 
 
 
 
 
 
2696.00 zł. 
 
 
 
 
 
2373.00 zł. 
 
 
 
 
 
3841.00 zł. 
 
 
 
 
 
1893.00 zł  
 
 
 

Do zawarcia 
aktu  
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 

Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga  
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 



 

 
 
18. 
 
 
 
 
 
19. 
 
 
 
 
 
20. 
 
 
 
 
 
21. 
 
 
 
 
 
22. 
 
 
 
 
 
23.  
 
 
 
 
 
24. 

 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/29 położona na 
terenie obrębu  
Dubaśno.  Osoba 
prywatna. 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/30 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny  
212/31 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/32 położona na 
terenie obrębu Dubaśno 
.Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/33 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/35 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 

 
 
Powierzchnia 
działki  0.2796 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.1102 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.2109 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.1364 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.6913 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 
0.1265.ha. 
 
 
 
Powierzchnia  

00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu  były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór. Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór .Nr KW 
BI1S/00038441/2. 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW 
BI1S/00038441/2. 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW BI1S / 
00038441/2. 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki  zielone został wydzielony z( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 

Nowy Dwór. 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 

 
 
1601.00 zł 
 
 
 
 
 
1110.00 zł 
 
 
 
 
 
1402.00 zł 
 
 
 
 
 
1186.00 zł 
 
 
 
 
 
2795.00 zł 
 
 
 
 
 
1157.00 zł 
 
 
 
 
 
1155.00 zł 

 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 

 
 
Droga 
bezprzetargowa 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 



 

 
 
 
 
 
25. 
 
 
 
 
 
26. 
 
 
 
 
 
27. 
 
 
 
 
 
 
28. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

212/36 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/37 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/53 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/54 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 
 
 
 
Działka Nr ewidencyjny 
212/55 położona na 
terenie obrębu Dubaśno. 
Osoba prywatna. 

działki 0.1258 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.4301 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia  
działki 0.5743 
ha. 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.3485 
ha. 
 
 
 
 
Powierzchnia 
działki 0.1360 
ha 

użytki zielone został wydzielony z  ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW 
BI1S/00038441/2. 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW BI1S/ 
00038441/2. 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
użytki zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu  
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW BI1S 
/00038441/2 
 
 
Grunt stanowiący według danych ewidencyjnych 
Użytki  zielone został wydzielony z ( terenu były 
pas pokolejowy ) położony na terenie obrębu 
Dubaśno gmina Nowy Dwór Nr KW 
BI1S/00038441/2 
 
 

zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
Grunt objęty planem 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 
 
 
 
Grunt objęty planem  
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Nowy Dwór. 

 
 
 
 
 
2037.00 zł 
 
 
 
 
 
2455.00 zł 
 
 
 
 
 
1801.00 zł. 
 
 
 
 
 
 
1184.00 zł. 

aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 
 
 
 
 
Do zawarcia 
aktu 
notarialnego. 

bezprzetargowa 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 
 
 
 
 
 
Droga 
bezprzetargowa. 



 

 
Wykaz został wywieszony na okres 21 dni   w siedzibie urzędu, a ponadto informuję o wywieszeniu  tego wykazu do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej  BIP  Urzędu Gminy , tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Nowym Dworze , ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
w danej miejscowości. 
Bliższych informacji dotyczących nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Gminy Nowy Dwór  tel. 857226019 . 


